
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS “ROKIŠKIO VANDENYS“VISUOTINIO 
AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

 
2005m. balandžio 22 d.Nr. TS- 5.61 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimo 2003m. 

gruodžio 11d. įstatymu Nr. IX-1889, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Atsižvelgti į auditoriaus išvadą, tvirtinant  uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio 

vandenys“ 2004 metų veiklos ataskaitą ir finansinę atskaitomybę. 

 2. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2004 metų veiklos 

ataskaitą (pridedama). 

 3. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2004 metų finansinę 

atskaitomybę (pridedama). 

 4. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės  „Rokiškio vandenys“ pelno (nuostolio) 

paskirstymą (pridedama). 

 5. Patvirtinti  uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ pakeistus įstatus nauja 

redakcija (pridedama) ir įgalioti  bendrovės direktorių  pasirašyti  pakeistus įstatus. 

 

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 
 


